様式第３号（第４条関係）
   年   月   日

太宰府市長 殿

〒   －

申請者  住  所

氏  名
印

電話番号 （    ）   －

法人は事務所所在地、
名称及び代表者名

広告物協定（新規・変更・廃止）認定申請書

太宰府市屋外広告物等に関する条例の規定に基づき、次のとおり申請します。

１ 広告物協定の名称

２ 代表者の氏名及び住所

３ 広告物協定地区の

地 名 及 び 地 番

４ 協 定 地 区 の 面 積

５ 広告物協定の有効期間

６ 変 更 ・ 廃 止 理 由＊１

７ 変 更 内 容＊２

８ 土地所有者等の人数 人

９ 協定参加者の人数 人

※受付印 ※備考

注 １ ①広告物協定の写し ②広告物協定地区の位置図 を添付してください。

２ ＊１は該当するものに○をつけ、理由を記入してください。

３ ＊２は変更の場合のみ記入してください。